MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 99/2022 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 24 de maio de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 102/2020, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º  os servidores listados abaixo para compor as DESIGNAR subcomissões de apoio da
 V Formação Acadêmica e Científica e Cultural e Humanística e... (FACCHU):

SUBCOMISSÃO DE DIVULGAÇÃO:

NOME IDENTIFICAÇÃO

EDDY ERVIN ELTERMANN (COORDENADOR) 1923292

GABRIELA MARTINS DOS SANTOS 2020313599

JEAN WERNER 1923292

LEONARDO FELIPE DE ÁVILA CALBUSCH 1828624

LOHAN AMANCIO RIBAS 2020017831

THOMAS ANDREY HIPÓLITO DA SILVA 2022011443

SUBCOMISSÃO DE INFRAESTRUTURA:

NOME IDENTIFICAÇÃO

TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA ALVES
(COORDENADOR)

3007363

ARTHUR NILO MARTINS 2021004159

DIEGO CARLOS MULLER 2152295

FÁBIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO 2006190

TIAGO GUIMARÃES BARTH 1251185

SUBCOMISSÃO ACADÊMICA:

NOME IDENTIFICAÇÃO

MIRELA STEFANIA PACHECO (COORDENADORA) 3078949

ADRIANA NEVES DIAS 1017822

AGNES THIANE PEREIRA MACHADO 3104791

JÉSSYCA FINANTES DO CARMO BÓZIO CIPRIANO 2323227

LEDA GABRIELA ARDILES 1354780

TATIANE SUELI COUTINHO 2320752

VANESSA COELHO DOS REIS 1755652

SUBCOMISSÃO DE TECNOLOGIA:

NOME IDENTIFICAÇÃO

ARTUR MENARDI NOGUEIRA JUNIOR
(COORDENADOR)

2322214

BERNARDO VICTORIA ESCOBAR SILVA 097.XXX.XXX-07

FAGNER LUIZ DO CANTO ANTONIO 2380098

JÉFERSON FERNANDES DA SILVA 2424505

SUBCOMISSÃO DE TEMÁTICA E INTERLOCUÇÃO:

NOME IDENTIFICAÇÃO

JEAN WERNER (COORDENADOR) 1923292

DAIANE PAULA CUNHA DE QUADROS 2276970

DANIEL ZANELLA DOS SANTOS 2320747

MARCELO PAULO ELLWANGER 1625410

SUBCOMISSÃO DE PREMIAÇÃO, RECEPÇÃO, CREDENCIAMENTO, CERIMONIAL E
PROTOCOLO:

NOME IDENTIFICAÇÃO

FERNANDA MORAES DE JESUS
(COORDENADORA)

2152313

FABIANA FULANETTO BELLI 3008050

LEDA GABRIELA ARDILES 1354780

MARIA EULÁLIA PISTORE LAZZAROTTO LEVENTI 2242245

SUBCOMISSÃO DE ARTE E CULTURA:

NOME IDENTIFICAÇÃO

DANIEL ZANELLA DOS SANTOS (COORDENADOR) 2320747

ALAN SANTOS PIMENTEL 2322512

FRANCINI COELLI SCHNEIDER SCHWINGEL 3246199

JEAN WERNER 1923292

TATIANE SUELI COUTINHO 2320752

 Art. 2º - A carga horária será de até 2 horas semanais. Validade até 31/10/2022.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 24/05/2022 18:54)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/BRUS (11.01.13)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000006/2022-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 99 2022 PORTARIA 24/05/2022 5265544450

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf